

ADIM ÜNİVERSİTELERİ REKTÖRLER TOPLANTISI

Toplantı Tarihi: 14-09-2013

Toplantı Saati: 10.00

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi; Celal Bayar Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Muğla Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörleri ve Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Mustafa BİRİNCİOĞLU başkanlığında Adnan Menderes Üniversitesi Didim Sosyal Tesislerinde toplanarak aşağıda belirtilen konularda karara varılmıştır.

1-Adım Üniversiteleri 5. Toplantısı 8 Kasım 2013 tarihinde Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nde "TARİH" temasıyla gerçekleştirilmesine oybirliği ile,

2-Adım Üniversiteleri 6.Toplantısı "Hastane Otomasyon ve Bilişim" temalı konusuyla Aralık 2013 ayında Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde gerçekleştirilmesine oybirliği ile,

3-Her Üniversite bir temayı işleyerek daha önce belirlenen temalardan; Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi; Tarım ve Hayvancılık, Uluslararası Antalya Üniversitesi Mühendislik ve İnovasyon, Balıkesir Üniversitesi Uzaktan Eğitim, Adnan Menderes Üniversitesi Turizm, Afyon Kocatepe Üniversitesi Termal Turizmi ve Tedavi, Dumlupınar Üniversitesi Bor temalı konularının işlenmesine oybirliği ile,

4-Turizm Bölge için olmazsa olmazlardan, Turizm algısı iki yıllık meslek yüksekokullarına endekslenmiş bunu aşarak yeni yatırımlar (Fakülteler yapılarak) kalifiyeli eleman yetiştirilmesine oybirliği ile,

5- Adım Üniversitelerinin odaklandığı iki nokta birisi Turizm Fakültesi bir diğeri ise Kongre Üniversitesi olmasına bu nedenle her ilimizde kongreler yapılabilir ve somut hale dönüştürülmesine oy birliği ile,

6- Adım Üniversiteleri Sağlık Turizminde de somut adımlar atılabileceğine Antalya da Serbest Sağlık Turizm Bölgesi olması hususunda çalışmalar yapılmakta olduğu ve devam edilmesine oy birliği ile,

7- Adım Üniversiteleri Türkiye'nin en büyük kongre merkezinin aynı anda 10000 kişiyi ağırlayabilecek Kuşadası KOMER olduğunu ve bu sebeple 20000 yataklı bir yere ihtiyaç duyulacağına oy birliği ile,

8- Adım Üniversiteleri Sağlık Turizmi için ise, her bir bölge de sağlık hizmeti verebilecek bir yapı oluşturulduğunda; Üniversite Hastanelerinin bütçesini artıracak bir yapı modeli oluşacak ve zaman içinde de uluslararası bir ağa dönüştürülebileceğine ve bu sistemle herkesin kazanabileceğine oy birliği ile,

9- Adım Üniversiteleri Turizm algısını biraz daha geliřtirmeli ve daha çok döviz girdisini sağlayabilecek yatırımlara açık olduklarını ifade ederken, her üniversitenin bir kazı yönettiğini ve bu kazıların turizmin bir parçası olduğunu belirtti. Güneş kum ve deniz için gelen turistlerin arkeoloji ve kültür alanına kaydırılarak daha fazla ülkemizde kalarak daha fazla döviz harcamaları sağlanabileceğine oy birliğı ile,

10- Adım Üniversiteleri Termal turizm de marka olma çalışmalarının devam edeceğine oy birliğı ile,

11- Adım Üniversiteleri Mezuniyet Sonrası İstihdam noktasında sıkıntılar yaşamakta olduğunu, üniversitelerin sponsor yoluyla veya başka yollarla sektörle daha fazla irtibat sağlaması gerektiğine oy birliğı ile,

12- Adım Üniversiteleri Eğitim kalitemizin artması açısından elli (50) olan kontenjanların kırka (40) düşürülmesi gerektiğine oy birliğı ile,

13- Adım Üniversiteleri Turizmin arkeolojik, termal ve dini yönünün de olduğunu ve bu alanlarda da ortak projeler üretilebileceğine oy birliğı ile,

Karar verilmiştir.

Prof. Dr. Mustafa BİRİNCİOĞLU
Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI
Pamukkale Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Cihat GÖKTEPE
Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Mansur HARMANDAR
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Yunus ERDOĞAN
Dumlupınar Üniversitesi
Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Azmi ÖZCAN
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
Rektörü

Yrd. Doç. Dr. Mustafa SANDIKÇI
Afyon Kocatepe Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Sabri ÇELİK
Afyon Kocatepe Üniversitesi

Prof. Dr. Sait ÇELİK
Uşak Üniversitesi Rektörü